
Technický list

TextFlow 12

Rukavice na ochranu proti chladu, pár 1603 W, Velikost rukavice: 9

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094813 9

GTIN 4059904107281

Třída artiklu 09H

Popis

Provedení:
1603 W. Bezešvé ochranné rukavice proti chladu s latexovým povlakem. Zdrsněný povlak
nabízí velmi dobrou spolehlivost uchopení při práci se zaolejovanými díly. Dobrá viditelnost
díky neonově žlutému nosnému materiálu.
Provedení reklamní text:
1603 W. Bezešvé ochranné rukavice proti chladu s latexovým povlakem. Zdrsněný povlak
nabízí velmi dobrou spolehlivost uchopení při práci se zaolejovanými díly. Dobrá viditelnost
díky neonově žlutému nosnému materiálu.
Použití:
Při větrném, chladném nebo mokrém pracovním prostředí.
Použití reklamní text:
Při větrném, chladném nebo mokrém pracovním prostředí.
Norma:
EN 388; EN 511
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
Upozornění reklamní text:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Ochrana proti chladu velmi dobré

Velikost rukavice 9

Materiál povlaku Latex

Tepelná ochrana není k dispozici

Využití v mokrém prostředí velmi dobré

Odolnost vůči trhání dle EN 388 4

Využití v olejnatém prostředí dobré

Přizpůsobení tvaru dobré

Hmat průměrné

Odolnost vůči propíchnutí dle EN 388 1

Odolnost vůči obrušování dle EN 388 2

Prodyšnost dobré

Bez silikonu ne

Bez DMF ne

Odolnost vůči proříznutí dle EN 388 2

Ochranná kategorie Kategorie II

Druh rukavic Ochranné rukavice proti chladu

Obsah 12

Použití vícerázové

Rozsah použití Allround

Technologie pletení 7G

Norma EN 511

EN 388 2241X

EN 511 02X

Materiál nosiče bavlna

Povlak Latex

varianta povlaku vnitřní plocha dlaní

Barva modrá / žlutá

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

CE CE 2241

Hmotnost 45 g

Druh produktu Ochranné rukavice proti chladu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 3/3


